12 <circumdedit manibus et colli nud>a p̄texit; Deditq, pul-
<mentum et panes quos coxera>t tradidit; Quib; inla-
<tis dixit. Pater mi. At ille res>pondit; Audio; Quis
15 <es tu fili mi? Dixitque Iacob.> Ego sū Esau primo-
16 <genitus tuus Esau. feci sicut precepisti> mihi; Sede 'surge. = 16—19
1' 1 et comede de uena<tione mea ut benedicat mihi>
anima tua; Rursu<mque Isaac ad filium suum quomodo>
inquit tam cito <inuenire potuisti fili mi qui>
respondit; Volun<tas dei fuit ut cito occurreret mi->

5 hi quod uolebā; | = 19—20. * * *
12 /// At ille | Offer inquit ci<bos de uenatione>
tua fili mi. vt benedic<at tibi anima mea>

Quos cum obl>atos comedisse<t obtulit ei etiam
15 uinum> quo hausto dixit ad e<um. Accede ad me
16 <et da mihi> osculū fili mi. Acce- = 25—27.

2^r 1 dī in illo Me oportet <operari opera eius. qui mi->
sit me donec dies ē; Ue<nit nox quando ne->
mo potest operari. Q<uamdiu in mundo sum>
lux. sum mundi; Hęc cu<m dixisset. expuit in terram>
5 et fē lutū ex sputo. et <leuit lutum super oculos>
ei' et dī ei. Uade et la<ua in natatoria Siloe quod interpret->
7 atur missus. Ab<iit ergo et lauit. et uenit uidens> = *eu. Ioh. 9, 3—7.*

* * *
11 ⁱ m̄; Uade. ad natatoria <Siloe laua et ab->
ii e. laui et uidi Dixeru<nt ei ubi est? ille ait nes->
cio; Adducunt aut̄ ad p<hariseos qui cecus fue>
rat; Erat aut̄ sabbatū q<uando lutum fecit et>

15 aperuit oculos ei'. Iter<um ergo interrogabant>
 16 eū pharisei. quomodo v<idisset. Ille autem dixit eis.>
 2' 1 <Lutum mihi posuit super o>culos. et laui et uideo.
 <Dicebant ergo ex pharis>eis quidā. Non est hic ho-
 <mo a deo quis sabbatum non cu>stodit. Alii dic<ebant. Quomodo
 <potest homo> peccator hęc signa facere. <Et schisma>
 5 <erat inter e>os. Dicunt ergo ceco Ite₂. Tu <quid dicis de
 eo> q̄ aperuit oculos tuos. <Ille autem dixit quia>
 7 <propheta> est. Non credid<erunt ergo Iudei de illo quia cecus
 fuisset> = 11—18. * * *

11 <aetatem habet. ipse de se l>oquatur. hęc dixer̄
 <parentes eius quia timeban>t Iudeos. Iā enī c̄spi-
 <rauerant Iudei ut si>quis eū c̄<fiteretur> X̄pm eē.
 <extra synagogam fieret.> Propterea parentes ei'
 15 <dixerunt. Quia aetatem habet.> ipsū. int̄rogate; Uoca-
 16 <uerunt ergo rursus hom>inē qui fuerat cecus. et dix-<erunt ei>
 = 21—24.

50. S. 131, 19 v. u. 1. 145 De

59. Aus Weingarten? Woche der Trauben am 5. August, dem Tage
 des h. Oswald. Vgl. Ad. Franz, Die kirchlichen Benediktionen im Mittel-
 alter. I. S. 373⁴.

61. S. 147, 1 (oder Dyni de Mugello,

3—17 auch in cod. Ampton. F. 223.